
Hoja1

Página 1

C.O. CEE
HORA SALIDA LLEGADA
07:40 S. MIGUEL 16:00 –
07:50 BLUE LAGOON 15:50 –
07:52 REDONDA CHINO LOMAS DE CAMPOAMOR 13:45
07:55 CONSUM CAMPOAMOR – 13:40
08:00 CONSUM LA ZENIA – 13:35
08:12 CONSUM LOS ALTOS – 13:25
08:20 BALCONES 15:35 13:20
08:30 MAESTRO QUINO 15:30 –
08:35 CALLE RAFAL 15:20 –
08:37 PLAZA ISLAS CANARIAS 15:22 –
08:40 DIEGO RAMIREZ -VILLA MADRID 15:15 13:15
08:45 POLICIA LOCAL 15:10 13:10
08:50 CAPRABO 15:05 –
08:55 VICTIMAS DEL TERRORIS – 13:05

EN LINEA 3 DIEGO RAMIREZ -VILLA MADRID 15:15 –
EN LINEA 3 MONTESINOS 16:10 –

C.O. CEE
HORA SALIDA LLEGADA

07:45 LOS PALACIOS 15:40 –
07:55 GUARDAMAR (C/MAYOR) 15:45 13:55
08:00 GUARDAMAR (IGLESIA) 15:45 13:55
08:05 GUARDAMAR (CHINO) 15:45 –
08:10 PROCOMOBEL 16:00 –
08:15 LA MATA 16:05 13:57
08:20 CORINTO-ESQ.TORREBLANCA – 13:50
08:25 TEXTIL MUEBLES – 13:10
08:38  RAMON GALLUD/CHICUELOS 15:15 13:20
08:43 Plaza MARIA ASUNCION – 13:25
08:47 PARIS/R. LA FUENTE 15:05 13:35
08:50 AVDA. JOSE ZORRILLA – 13:45
LINEA 3 C.P. INMACULADA 15:10 –
LINEA 3 APOLO 15:20 –
LINEA 3 SAN LUIS 15:30 –

CEE
HORA SALIDA LLEGADA
08:00 LOS MONTESINOS –

LÍNEA 1
S. MIGUEL

LINEA 2

PARADA

LINEA 3

PARADA



Hoja1

Página 2

08:05 SAN LUIS C/PURCEL –
08:05 C/ GRANADOS -SAN LUIS 13:35:00
08:10 SAN LUIS
08:15 TORRETA III 13:20:00
08:30  MARQUESINA C. INMACULADA 13:08:00
08:40 APOLO/SAN PASCUAL
08:12 PARAJE NATURAL-CITROEN 13:25:00


